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國際扶輪3490地區2020-2021年度
獎助金管理研習會 Grant Management Seminar

日期：2019年12月22日 星期日 承辦社：宜蘭社

地點：羅東村却國際溫泉酒店 主委：張慶淵PP Green（宜蘭社）

司儀：

開始時間 結束時間 總長 議程 負責人

 09:00  09:30  00:30 報到、聯誼

 09:30  09:31  00:01 鳴鐘開會 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 09:31  09:36  00:05 扶輪歌曲 張慶淵PP Green（宜蘭社）

 09:36  09:40  00:04 介紹貴賓 戴政隆2020-21 DS House（三重東區社）

 09:40  09:43  00:03 獎助金管理研習會主委致詞

 09:43  09:46  00:03 總監致詞 張秋海DG Audio（五工社）

 09:46  09:49  00:03 總監當選人致詞 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 09:49  09:52  00:03 地區訓練委員會主委致詞 姚啟甲PDG Kega（蘆洲社）

 09:52  09:55  00:03 地區扶輪基金主委致詞 李進賢DRFC ENT（板橋北區社）

 09:55  10:45  00:50
獎助金架構、申請、
國際夥伴、撥款注意事項、
監督及結案程序

陳昱森PP Ethan（樹林社）

 10:45  10:50  00:05 分組說明

 10:50  11:50  01:00

教室一：
水與衛生
和平與衝突預防

黃兆甸IPP Jason（基隆中區社）

教室二：
疾病預防與治療
母親與嬰兒健康

陳震寰Cosmo（新北圓桌社）

教室三：
基礎教育與識字
經濟與社區發展

莫柏維IPP Mio（新北圓桌社）

 11:50  12:40  00:50 用餐

 12:40  12:50  00:10 樂活時間

 12:50  13:50  01:00

教室一：
疾病預防與治療
母親與嬰兒健康

陳震寰Cosmo（新北圓桌社）

教室二：
基礎教育與識字
經濟與社區發展

莫柏維IPP Mio（新北圓桌社）

教室三：
水與衛生
和平與衝突預防

黃兆甸IPP Jason（基隆中區社）
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 13:50  14:50  01:00

教室一：
基礎教育與識字
經濟與社區發展

莫柏維IPP Mio（新北圓桌社）

教室二：
水與衛生
和平與衝突預防

黃兆甸IPP Jason（基隆中區社）

教室三：
疾病預防與治療
母親與嬰兒健康

陳震寰Cosmo（新北圓桌社）

 14:50  15:10  00:20 下午茶

 15:10  15:50  00:40 案例分享

主持人：
李垂麟IPP LeoLee（宜蘭南區社）

分享人：
陳明正P Spot（林口社）
周建亨PP Joue（宜蘭社）
翁甜馨IPP Amita（玉里社）

 15:50  17:20  01:30 模擬演練 許民翰IPP Dennis（樹林社）

 17:20  17:28  00:08 地區訓練委員會主委講評 姚啟甲PDG Kega（蘆洲社）

 17:28  17:31  00:03 承辦社社長致謝詞 賴文典P Cake（宜蘭社）

 17:31  17:46  00:15 頒發感謝狀及
獎助金管理認證書

陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 17:46  17:49  00:03 總監當選人致閉幕詞 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 17:49  17:50  00:01 鳴鐘閉會 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 17:50  20:00  02:10 餐敘


